
UCHWAŁA NR IV/45/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Wyszków na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212, art.214, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie: 172.944.571,61 zł,

z tego:

a) bieżące w kwocie: 156.435.421,38 zł,

b) majątkowe w kwocie: 16.509.150,23 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie: 181.379.715,39 zł,

z tego:

a) bieżące w kwocie: 150.743.230,86 zł,

b) majątkowe w kwocie: 30.636.484,53 zł,

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 3.

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Gminę zgodnie z zawartymi umowami w wysokości: 1.487.871,00 zł.

4. Dochody ustalone w ust.1 obejmują  plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych w 2019 roku na 
zadania realizowane przez gminę  na podstawie porozumień (umów) zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Dochody ustalone w ust.1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

6. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 8.435.143,78 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie: 8.435.143,78 zł.

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 7, z tego:

a) przychody w kwocie: 12.947.658,52 zł z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie: 11.661.980,52 zł,

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 1.285.678,00 zł,

b) rozchody w kwocie: 4.512.514,74 zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów.

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie: 5.000.000 zł,

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie: 8.435.143,78 zł oraz na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 
4.512.514,74 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości: 500.000,00 zł,

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości: 900.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 500.000,00 zł,

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



b) wydatki bieżące na oświatę w wysokości: 400.000,00 zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów 
budżetowych w zakresie określonym w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości: 5.000.000,00 zł.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy .

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie  wynagrodzeń ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień między działami.

4. Dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych do kwoty 300.000 zł, z wyłączeniem 
przeniesień między działami, nie powodujących likwidacji planowanego lub wprowadzenia nowego zadania. 
Upoważnienie dotyczy wyłącznie zadań jednorocznych.

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Planowane dochody budżetu  na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 645 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

530 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 115 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 650 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

450 000,00

750 Administracja publiczna 398 378,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 358 378,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

358 300,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 78,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 692,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00
75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 3



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 333 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 100 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

12 441 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 300 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

12 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 4



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 730 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 215 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 750 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 470 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 800 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 950 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 43 831 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 581 721,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 250 000,00

758 Różne rozliczenia 32 429 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 5



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 353 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 353 066,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 305,00
801 Oświata i wychowanie 2 377 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 159 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

151 200,00

0830 Wpływy z usług 8 700,00
80104 Przedszkola 2 193 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 6



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 303 952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 689 809,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00

852 Pomoc społeczna 2 600 036,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 765 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

765 696,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 7



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 95 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 000,00

85216 Zasiłki stałe 772 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 758 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 433 600,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 428 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 800,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 790,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 195 000,00

855 Rodzina 40 168 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 290 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 165 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 742 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 510 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 147 440,00

85504 Wspieranie rodziny 1 009 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 10



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 009 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 368 122,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 122,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 150 000,00

90095 Pozostała działalność 218 122,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 122,33

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 11



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

93 122,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92116 Biblioteki 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00

bieżące 156 435 421,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 122,33

majątkowe
600 Transport i łączność 11 299 526,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 299 526,23

60016 Drogi publiczne gminne 5 864 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 864 886,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 12



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 864 886,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000 000,00

60095 Pozostała działalność 5 434 640,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 434 640,23

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5 434 640,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 050 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 050 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 13



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 562 243,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 562 243,00

90095 Pozostała działalność 1 562 243,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 562 243,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 562 243,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 381,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 381,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 97 381,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 381,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 14



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

97 381,00

majątkowe 16 509 150,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 959 150,23

Ogółem: 172 944 571,61
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 052 272,56

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 15



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 3 429 616,18 3 429 616,18 0,00 3 429 616,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 870 737,25 17 870 737,25 3 236 600,00 0,00

60004 608 500,00 608 500,00 0,00 608 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 608 500,00 608 500,00 0,00 608 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 617,54 1 589 617,54 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 617,54 1 589 617,54 0,00 0,00

60016 2 821 116,18 2 821 116,18 0,00 2 821 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 044 519,71 13 044 519,71 0,00 0,00

4270 1 746 116,18 1 746 116,18 0,00 1 746 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 044 519,71 13 044 519,71 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 600,00 3 236 600,00 3 236 600,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 280,00 229 280,00 229 280,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 320,00 3 007 320,00 3 007 320,00 0,00

700 3 726 200,00 3 726 200,00 6 200,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

70004 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 976 200,00 2 976 200,00 6 200,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

Planowane wydatki budżetu na 2019 r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Izby rolnicze 6 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

6 000,00

Transport i łączność 21 300 353,43

Lokalny transport zbiorowy 608 500,00

608 500,00

1 589 617,54

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 589 617,54

1 746 116,18

15 865 635,89

1 075 000,00

13 044 519,71

3 236 600,00

229 280,00

3 007 320,00

6 026 200,00

750 000,00

750 000,00

4 876 200,00

1 000,00

200,00

5 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00270 000,00

200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/45/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 stycznia 2019 r.

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4600 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

710 161 200,00 161 200,00 11 200,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00

71004 161 200,00 161 200,00 11 200,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00

750 12 094 876,00 11 536 276,00 8 400 417,00 3 135 859,00 30 000,00 528 600,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

75011 358 300,00 358 300,00 350 214,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 282 074,00 282 074,00 282 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 520 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 694 000,00 9 669 000,00 6 955 800,00 2 713 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

3020 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 280 000,00 5 280 000,00 5 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

25 000,00

10 254 000,00

5 280 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

2 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00

400 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

400 000,00

Działalność usługowa 185 942,17

Plany zagospodarowania przestrzennego 161 200,00

1 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

10 000,00

24 742,17

150 000,00

24 742,17

12 654 876,00

358 300,00

282 074,00

28 000,00

34 040,00

6 100,00

8 086,00

520 000,00

501 000,00

8 000,00

11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4040 363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 962 000,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

75075 179 580,00 179 580,00 3 580,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 312 996,00 1 310 396,00 1 090 823,00 219 573,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

363 800,00

100 000,00

962 000,00

130 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

160 000,00

120 000,00

500 000,00

25 000,00

68 000,00

12 000,00

1 208 000,00

45 000,00

50 000,00

5 000,00

100 000,00

155 000,00

55 000,00

200,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

65 000,00

250 000,00

410 000,00

150 000,00

179 580,00

500,00

80,00

3 000,00

6 000,00

48 000,00

2 000,00

120 000,00

1 312 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3020 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 829 440,00 829 440,00 829 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 154 696,00 154 696,00 154 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 387,00 22 387,00 22 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 773,00 18 773,00 0,00 18 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 7 692,00 7 692,00 5 058,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 7 692,00 7 692,00 5 058,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

2 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 440,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 300,00

154 696,00

Składki na Fundusz Pracy 22 387,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

30 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

6 000,00

95 000,00

2 500,00

5 000,00

36 000,00

1 000,00

300,00

18 773,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

7 692,00

7 692,00

4 200,00

756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2 134,00

102,00

500,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

754 1 544 820,00 1 241 320,00 694 500,00 546 820,00 173 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 482 820,00 387 820,00 77 500,00 310 320,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 107 520,00 107 520,00 0,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 748 500,00 713 500,00 617 000,00 96 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 313 500,00 140 000,00 0,00 140 000,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 173 500,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

8 000,00

35 000,00

3 000,00

10 000,00

5 000,00

25 000,00

4 000,00

4 000,00

2 500,00

313 500,00

173 500,00

10 000,00

10 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 544 820,00

482 820,00

45 000,00

50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Straż gminna (miejska)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

22 800,00

500,00

72 000,00

107 520,00

109 000,00

15 000,00

26 000,00

30 000,00

748 500,00

35 000,00

480 000,00

35 000,00

90 000,00

12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 087 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 871,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 1 487 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 1 487 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 55 953 802,10 43 895 853,00 34 536 664,00 9 359 189,00 11 620 000,00 381 744,00 56 205,10 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

80101 27 395 062,00 24 948 786,00 20 351 118,00 4 597 668,00 2 200 000,00 246 276,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

2540 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 246 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 660 500,00 15 660 500,00 15 660 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 211 068,00 1 211 068,00 1 211 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 959 455,00 2 959 455,00 2 959 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 421 795,00 421 795,00 421 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 589 400,00 589 400,00 0,00 589 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 168 810,00 168 810,00 0,00 168 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 117 378,00 1 117 378,00 0,00 1 117 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 285 900,00 285 900,00 0,00 285 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zakup usług remontowych

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Obsługa długu publicznego 3 087 871,00

1 600 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 600 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

1 487 871,00

1 487 871,00

1 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

1 400 000,00

57 753 802,10

1 400 000,00

29 195 062,00

800 000,00

1 400 000,00

246 276,00

15 660 500,00

1 211 068,00

2 959 455,00

421 795,00

17 000,00

98 300,00

2 000,00

589 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

1 117 378,00

168 810,00

285 900,00

44 500,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 1 410 152,00 1 410 152,00 0,00 1 410 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 36 360,00 36 360,00 0,00 36 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 848 868,00 848 868,00 0,00 848 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

80103 934 858,00 755 844,00 644 055,00 111 789,00 160 000,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 493 671,00 493 671,00 493 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 41 930,00 41 930,00 41 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 910,00 94 910,00 94 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 544,00 13 544,00 13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 889,00 32 889,00 0,00 32 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 14 754 477,00 8 236 289,00 6 769 991,00 1 466 298,00 6 500 000,00 18 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 145 743,00 5 145 743,00 5 145 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 423 947,00 423 947,00 423 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 410 152,00

36 360,00

25 200,00

19 300,00

848 868,00

3 000,00

2 300,00

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 500,00

160 000,00

1 800 000,00

934 858,00

19 014,00

493 671,00

41 930,00

94 910,00

13 544,00

28 800,00

24 000,00

11 100,00

15 000,00

32 889,00

14 754 477,00

6 500 000,00

18 188,00

5 145 743,00

423 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 7



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4110 1 022 730,00 1 022 730,00 1 022 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 146 171,00 146 171,00 146 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 186 400,00 186 400,00 0,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 260 600,00 260 600,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 205 700,00 205 700,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 194 050,00 194 050,00 0,00 194 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 16 420,00 16 420,00 0,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 640,00 6 640,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 287 038,00 287 038,00 0,00 287 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 404 441,00 2 402 841,00 1 937 322,00 465 519,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 330 970,00 1 330 970,00 1 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 299 523,00 299 523,00 299 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 264 551,00 264 551,00 264 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 778,00 37 778,00 37 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 970,00 120 970,00 0,00 120 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 169 850,00 169 850,00 0,00 169 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 022 730,00

146 171,00

29 700,00

31 400,00

1 000,00

186 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nagrody konkursowe

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

10 250,00

260 600,00

205 700,00

194 050,00

160 000,00

16 420,00

27 900,00

6 640,00

4 900,00

287 038,00

5 700,00

2 404 441,00

1 600,00

1 330 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264 551,00

299 523,00

37 778,00

4 500,00

55 900,00

16 500,00

120 970,00

16 700,00

169 850,00

3 000,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4440 81 199,00 81 199,00 0,00 81 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 249 054,00 1 249 054,00 259 054,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 737,00 36 737,00 36 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 317,00 5 317,00 5 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 192 182,00 192 182,00 0,00 192 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 192 182,00 192 182,00 0,00 192 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 176 633,00 1 171 533,00 804 998,00 366 535,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 626 502,00 626 502,00 626 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 654,00 46 654,00 46 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 350,00 115 350,00 115 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 492,00 16 492,00 16 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 149 100,00 149 100,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 935,00 21 935,00 0,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 3 831 868,00 2 125 584,00 1 894 297,00 231 287,00 1 700 000,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

81 199,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 249 054,00

36 737,00

Składki na Fundusz Pracy 5 317,00

Wynagrodzenia bezosobowe 217 000,00

990 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Komisje egzaminacyjne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

7 000,00

192 182,00

192 182,00

1 176 633,00

5 100,00

626 502,00

46 654,00

115 350,00

16 492,00

82 400,00

149 100,00

42 700,00

1 100,00

66 300,00

21 935,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 000,00

1 000,00

3 831 868,00

1 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3020 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 370 606,00 1 370 606,00 1 370 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 111 123,00 111 123,00 111 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 285 659,00 285 659,00 285 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40 909,00 40 909,00 40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 74 927,00 74 927,00 0,00 74 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 3 043 484,00 1 958 202,00 1 807 620,00 150 582,00 1 060 000,00 25 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 414 421,00 1 414 421,00 1 414 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 92 478,00 92 478,00 92 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 263 179,00 263 179,00 263 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 542,00 37 542,00 37 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

6 284,00

1 370 606,00

111 123,00

285 659,00

40 909,00

1 000,00

86 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

7 200,00

24 500,00

34 000,00

2 000,00

56 800,00

2 760,00

1 000,00

600,00

74 927,00

1 500,00

3 043 484,00

960 000,00

100 000,00

25 282,00

1 414 421,00

92 478,00

263 179,00

37 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4240 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 638,00 60 638,00 0,00 60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 84 274,00 84 274,00 0,00 84 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 21 724,00 21 724,00 21 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 970,00 16 970,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 943 019,10 826 814,00 39 485,00 787 329,00 0,00 60 000,00 56 205,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 7 539,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 539,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 280,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 915,00 4 915,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 564,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 95,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 102,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 17,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 9 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 1 592,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

5 670,00

60 638,00

84 274,00

21 724,00

16 970,00

1 190,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 114,00

60 000,00

450,00

943 019,10

7 539,34

1 280,66

4 915,00

564,17

95,83

1 570,00

102,58

17,42

33 000,00

22 000,00

33 800,00

9 375,62

1 592,58

4 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 11



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 30 462,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 462,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 5 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 350 529,00 350 529,00 0,00 350 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 996 000,00 747 600,00 425 731,00 321 869,00 248 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

85149 46 000,00 46 000,00 16 200,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 42 430,00 42 430,00 31 430,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 907 570,00 659 170,00 378 101,00 281 069,00 248 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 248 000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 96 663,00 96 663,00 96 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 230 570,00 230 570,00 230 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

332 000,00

30 462,42

5 174,48

350 529,00

1 461 000,00

465 000,00

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Programy polityki zdrowotnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

465 000,00

200,00

46 000,00

1 000,00

15 000,00

2 000,00

27 800,00

42 430,00

1 230,00

200,00

30 000,00

7 000,00

4 000,00

907 570,00

248 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

96 663,00

400,00

8 075,00

37 200,00

5 593,00

230 570,00

4 000,00

27 000,00

16 900,00

5 000,00

1 000,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 12



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160 512,00 160 512,00 0,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 7 516 618,00 4 327 618,00 2 946 850,00 1 380 768,00 0,00 3 189 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85202 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 988 698,00 988 698,00 666 350,00 322 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 470 500,00 470 500,00 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 98 486,00 98 486,00 0,00 98 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 532,00 10 532,00 0,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

400,00

Zakup usług pozostałych 160 512,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

54 900,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 100,00

3 557,00

5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

700,00

630 000,00

7 536 618,00

630 000,00

988 698,00

470 500,00

36 000,00

91 000,00

12 450,00

1 080,00

56 400,00

98 486,00

38 600,00

500,00

900,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

5 300,00

82 000,00

79 200,00

200,00

50,00

10 532,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 13



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85205 25 740,00 25 740,00 11 740,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 348 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 767 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 382 380,00 2 378 380,00 2 111 300,00 267 080,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 618 600,00 1 618 600,00 1 618 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

25 740,00

5 000,00

2 400,00

340,00

4 000,00

1 000,00

8 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

5 000,00

95 000,00

96 000,00

1 000,00

348 000,00

5 000,00

328 000,00

15 000,00

370 000,00

370 000,00

767 000,00

9 000,00

758 000,00

2 382 380,00

4 000,00

1 618 600,00

125 000,00

300 000,00

42 700,00

12 000,00

25 000,00

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 14



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 1 291 800,00 168 800,00 157 460,00 11 340,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 95 360,00 95 360,00 95 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 530 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 86 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

50 000,00

30 000,00

5 000,00

3 500,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

300,00

35 000,00

7 000,00

3 540,00

530 000,00

525 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

106 000,00

80 000,00

5 000,00

200,00

800,00

85 000,00

200,00

6 000,00

15 000,00

3 500,00

43 880,00

3 000,00

10 000,00

1 291 800,00

1 123 000,00

95 360,00

6 000,00

18 600,00

2 500,00

500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 15



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

853 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 357 978,00 1 270 746,00 1 138 016,00 132 730,00 0,00 87 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 1 279 978,00 1 270 746,00 1 138 016,00 132 730,00 0,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 887 910,00 887 910,00 887 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 62 158,00 62 158,00 62 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 164 461,00 164 461,00 164 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 487,00 23 487,00 23 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 55 230,00 55 230,00 0,00 55 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 40 648 632,00 2 179 707,00 1 323 460,00 856 247,00 250 000,00 38 218 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 24 290 000,00 487 475,00 231 700,00 255 775,00 0,00 23 802 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 23 802 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 802 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00

58 000,00

40 648 632,00

24 290 000,00

120 000,00

23 802 525,00

172 000,00

14 000,00

35 000,00

3 700,00

2 500,00

7 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

20 000,00

10 000,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

10 000,00

9 232,00

1 357 978,00

1 279 978,00

887 910,00

62 158,00

164 461,00

23 487,00

38 000,00

23 500,00

12 000,00

4 000,00

55 230,00

20 000,00

20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 16



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 76 575,00 76 575,00 0,00 76 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 14 658 040,00 1 218 140,00 977 040,00 241 100,00 0,00 13 439 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 13 439 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 708 500,00 708 500,00 708 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 093 592,00 117 092,00 114 720,00 2 372,00 0,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

7 000,00

500,00

76 575,00

1 000,00

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

90 000,00

500,00

1 500,00

24 000,00

7 500,00

5 000,00

3 000,00

1 093 592,00

2 700,00

3 000,00

7 500,00

5 000,00

14 658 040,00

80 000,00

13 439 900,00

230 000,00

20 340,00

708 500,00

4 200,00

2 000,00

14 000,00

20 600,00

7 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wspieranie rodziny

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 17



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3110 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 405,00 16 405,00 16 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 11 967 619,58 11 838 063,89 244 440,00 11 593 623,89 20 000,00 0,00 109 555,69 0,00 0,00 7 466 164,11 7 466 164,11 2 076 515,36 0,00

90001 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 6 150 000,00 6 150 000,00 233 240,00 5 916 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Świadczenia społeczne 976 500,00

23 000,00

16 405,00

2 315,00

73 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

992,00

250 000,00

300,00

1 080,00

250 000,00

230 000,00

230 000,00

127 000,00

127 000,00

19 433 783,69

350 000,00

280 000,00

70 000,00

6 150 000,00

181 500,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00

31 200,00

4 540,00

5 000,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 18



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 5 911 460,00 5 911 460,00 0,00 5 911 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 779 000,00 779 000,00 0,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 444,98 453 444,98 0,00 0,00

4260 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 444,98 453 444,98 0,00 0,00

90019 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 266 619,58 1 137 063,89 11 200,00 1 125 863,89 20 000,00 0,00 109 555,69 0,00 0,00 7 012 719,13 7 012 719,13 2 076 515,36 0,00

2820 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 77 692,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 692,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 13 710,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 710,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 13 526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 386,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 903,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 335,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 324 864,26 324 864,26 0,00 324 864,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 43 599,63 43 599,63 0,00 43 599,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 903,46

335,91

10 000,00

1 000,00

324 864,26

10 000,00

80 000,00

43 599,63

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

5 911 460,00

300,00

800 000,00

800 000,00

789 000,00

10 000,00

779 000,00

202 000,00

202 000,00

2 613 444,98

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

2 000 000,00

160 000,00

453 444,98

200 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

8 279 338,71

20 000,00

77 692,59

13 710,46

1 000,00

13 526,28

2 386,99

200,00Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 19



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 646 400,00 646 400,00 0,00 646 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936 203,77 4 936 203,77 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 242,28 1 562 242,28 1 562 242,28 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 273,08 514 273,08 514 273,08 0,00

921 3 489 045,00 814 045,00 12 045,00 802 000,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 841,00 129 841,00 0,00 0,00

92109 1 310 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 841,00 129 841,00 0,00 0,00

2480 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 841,00 129 841,00 0,00 0,00

92195 889 045,00 764 045,00 12 045,00 752 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 3 335 261,00 761 200,00 21 200,00 740 000,00 2 524 061,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 1 684 061,00 0,00 0,00 0,00 1 684 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 335 261,00

700 000,00

70 000,00

70 000,00

1 684 061,00

Plan

646 400,00

10 000,00

10 000,00

4 936 203,77

1 562 242,28

514 273,08

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

3 618 886,00

1 310 000,00

1 260 000,00

50 000,00

1 419 841,00

1 290 000,00

129 841,00

889 045,00

125 000,00

1 800,00

245,00

10 000,00

17 000,00

25 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Instytucje kultury fizycznej

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 20



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2650 1 684 061,00 0,00 0,00 0,00 1 684 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 581 200,00 691 200,00 21 200,00 670 000,00 840 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 743 230,86 87 353 137,07 49 765 781,00 37 587 356,07 17 550 561,00 42 585 901,00 165 760,79 1 487 871,00 1 600 000,00 30 636 484,53 30 236 484,53 5 337 857,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

20 000,00

1 000,00

200,00

20 000,00

30 000,00

5 000,00

15 000,00

600 000,00

181 379 715,39

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 684 061,00

1 581 200,00

840 000,00

50 000,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Par. Treść Wartość
600 Transport i łączność 17 870 737,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 589 617,54

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 589 617,54

Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych w miejscowościach Leszczydól Pustki i Drogoszewo 460 000,00

Budowa drogi powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rybno-Kręgi-Somianka- etap IV 1 129 617,54

60016 Drogi publiczne gminne 13 044 519,71
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 044 519,71

Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 450 000,00
Budowa jezdni serwisowych wzdłuż  ulicy Pułtuskiej 500 000,00
Budowa łącznika między ulicami Bankową i Pułtuską 600 000,00
Budowa ulicy Akacjowej 10 000,00
Budowa ulicy Letniskowej w Wyszkowie 30 000,00
Budowa ulicy Młodzieżowej w Łosinnie 500 000,00
Budowa ulicy Perłowej 600 000,00
Budowa ulicy Składanowskiego 50 000,00
Modernizacja drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej nr 4 40 000,00
Modernizacja ulicy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 70 000,00
Modernizacja ulicy Białostockiej 60 000,00
Przebudowa dróg wiejskich w ramach funduszu sołeckiego 134 519,71

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszczydół Działki - etap I 3 000 000,00
Rozbudowa ulicy Centralnej na odcinku od ul. Geodetów do ul.gen.Wł.Sikorskiego 7 000 000,00

60095 Pozostała działalność 3 236 600,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 280,00

Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej poprzez wdrożenie pakietu rozwiązań 
komunikacyjnych w Wyszkowie 229 280,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 007 320,00
Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej poprzez wdrożenie pakietu rozwiązań 
komunikacyjnych w Wyszkowie 3 007 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 300 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00
Zakup gruntów, budynków i budowli 1 900 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 400 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 400 000,00

Partycypacja finansowa w kosztach realizacji budowy 9 lokali mieszkalnych 400 000,00

710 Działalność usługowa 24 742,17
71095 Pozostała działalność 24 742,17

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 742,17

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji 24 742,17

750 Administracja publiczna 560 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów przeciwpożarowych 100 000,00

Wymiana dachu na budynku Urzędu Miejskiego 310 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



Zakup samochodów służbowych 150 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 800 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 800 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole Starym 1 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 465 000,00
85111 Szpitale ogólne 465 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 465 000,00

Wykonanie remontu i modernizacji trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala Powiatowego 
w Wyszkowie mieszczącego oddział kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z pomieszczeniami 
pomocniczymi wraz z wyposażeniem- et. II

465 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00
85295 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Dostosowanie części  budynku  WOSiR na potrzeby OPS 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 466 164,11
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 453 444,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 444,98
Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 100 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w ramach funduszu sołeckiego 253 444,98
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne. 100 000,00

90095 Pozostała działalność 7 012 719,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 936 203,77

Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Zakręzie - et.II 1 000 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Pułtuskiej w Wyszkowie 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Świętojańskiej wraz z przyległymi ulicami 1 500 000,00

Budowa miejsc rekreacji i wypoczynku w ramach funduszu sołeckiego 126 203,77

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 3



Budowa placu zabaw na Osiedlu Matejki 400 000,00
Budowa placu zabaw na osiedlu Zapole 10 000,00
Budowa placu zabaw w Lucynowie 300 000,00
Zagospodarowanie Placu Miejskiego 1 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 242,28
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Wyszków w miejscowościach: Łosinno, 
Leszczydół Działki oraz Fidest 118 397,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie 1 443 845,28
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 273,08

Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Wyszków w miejscowościach: Łosinno , 
Leszczydół Działki oraz Fidest 67 674,04

Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie 446 599,04
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 841,00

92116 Biblioteki 129 841,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 129 841,00

Poprawa warunków termicznych Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. C.Norwida w Wyszkowie 
i dostosowanie niektórych pomieszczeń do wprowadzenia nowych form zajęć 129 841,00

Razem 30 636 484,53

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Dotacje otrzymane w 2019 roku na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień (umów).

Dzi
ał Rozdz. Par. Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00
92116 Biblioteki 70 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego- na ralizację zadań Biblioteki 
Powiatowej Powiatu Wyszkowiego

70 000,00

Razem: 70 000,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 r.

Plan dochodów

Dział Rozdzia
ł Par. Po zmianie

750 Administracja publiczna 358 300,00
75011 Urzędy wojewódzkie 358 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

358 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 692,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 7 692,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 692,00

852 Pomoc społeczna 934 496,00
85203 Ośrodki wsparcia 765 696,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

765 696,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

168 800,00

855 Rodzina 39 811 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 24 165 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 165 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 510 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 510 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 009 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 009 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

127 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

127 000,00

Razem: 41 111 488,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 r.

Plan wydatków

750 Administracja publiczna 358 300,00
75011 Urzędy wojewódzkie 358 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 074,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 086,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 692,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 7 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 134,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 Pomoc społeczna 934 496,00
85203 Ośrodki wsparcia 765 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 086,00
4260 Zakup energii 35 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 60 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 168 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 360,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 540,00

855 Rodzina 39 811 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 24 165 000,00

3110 Świadczenia społeczne 23 802 525,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 510 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 439 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 009 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 976 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 305,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

127 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 127 000,00
Razem: 41 111 488,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r.

Lp Treść klasyfikacja  
paragraf Kwota

I Przychody ogółem: 12 947 658,52

1
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 1 285 678,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 11 661 980,52

II Rozchody 4 512 514,74

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 512 514,74

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019.

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia kwota

600 60016 4270 Olszanka Remont dróg gminnych nieutwardzonych 23 597,29
4270 Kręgi Nowe Remont dróg gminnych nieutwardzonych 5 507,86

4270 Skuszew Remonty ulic ( progi zwalniające, lustra) 17 011,03
46 116,18

600 60016 6050 Tulewo Projekt budowy ul. Familijnej
6050 Łosinno Budowy ul, Szkolnej et.II 28 219,82
6050 Leszczydół Działki Budowa drogi ( et.I i  II) 12 861,08
6050 Lucynów Duży Projekt budowy ul. Strumykowej 18 000,00
6050 Drogoszewo Projekt budowy ul. Małej 15 000,00

6050 Rybienko Nowe Projekty ulic Czerwonego Kapturka i Kubusia Puchatka 22 000,00

6050 Kamieńczyk Projekt budowy chodnika ul. J.Kilińskiego 5 000,00

6050 Rybno
Przebudowa ul. Strażackiej ( odwodnienie - ściek 
przykrawężnikowy) 33 438,81

134 519,71
900 90015 6050 Kamieńczyk Oświetlenie uliczne ul. Mazowiecka 5 605,65

Lucynów Duży Oświetlenie uliczne ul. Strumykowa 9 474,25

6050 Lucynów Oświetlenie uliczne ul. Kwiatowa, Łączna, Wąska, Słoneczna 37 278,50
6050 Drogoszewo Oświetlenie uliczne ul. Dobra 16 340,02
6050 Fidest Oświetlenie uliczne 10 512,54
6050 Świniotop Oświetlenie uliczne ul. Leśna 11 295,39

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 22 404,38
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 9 356,90
6050 Rybienko Nowe Oświetlenie uliczne  ul. Królowa Śniegu 15 278,50
6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 31 202,10
6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne 21 025,07
6050 Tulewo Oświetlenie uliczne 13 867,60
6050 Natalin Oświetlenie uliczne 21 174,19
6050 Gulczewo Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 28 629,89

253 444,98

900 90095 4210 Leszczydół Podwielątki
Zakup oleju grzewczego do świetlicy. Zakup wyposżenia na 
potrzeby świetlicy wiejskiej. 9 580,07

900 90095 4210 Sitno Zakup wyposażenia ( namiot, stoły ,ławki ) 15 284,19
24 864,26

900 90095 4270 Drogoszewo Remont dwóch przystanków komunikacji miejskiej 4 000,00
Tulewo górne Rekultywacja boiska wiejskiego 21 099,63

900 90095 4270 Leszczydół Podwielątki Modernizacja przystanku autobusowego 8 500,00
33 599,63

900 90095 6050 Rybienko Stare Montaż zabawek w miejscu wypoczynku i rekreacji 21 584,25

6050 Deskurów Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 18 341,02

6050 Leszczydół Nowiny Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 37 278,50

6050 Kręgi Nowe Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji 10 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



6050 Skuszew Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 19 000,00

6050 Kamieńczyk Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji 20 000,00
126 203,77

Razem : 618 748,53

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
1 260 000,00

921 92116 Biblioteki
1 290 000,00 129 841,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 684 061,00

710 71095
Działalność usługowa - Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

24 742,17

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 589 617,54

Ogółem 2 550 000,00 1 684 061,00 1 744 200,71

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

173 500,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 800 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną

1 400 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną

160 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 6 500 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 700 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 960 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną

100 000,00

851 85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych - Szpital Powiatowy w Wyszkowie

465 000,00

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

248 000,00

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



853 85395
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

250 000,00

900 90095
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00

921 92195
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

125 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

840 000,00

Ogółem 11 620 000,00 0,00 2 131 500,00

Ogółem dotacje 14 170 000,00 1 684 061,00 3 875 700,71

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2019 r.

Przychody Koszty
w tym:

dotacja przedmiotowa

Dotacja 
celowa na 
zadania 
bieżące 

finansowan
e 

z udziałem 
środków 

z UE

Dotacja celowa 
na inwestycjeL

p.
Wyszczególnieni
e

Stan 
środkó
w na 
począte
k roku

ogółem dotacje 
z budżetu

kwota zakres Kwot
a

Cel 
dotacji

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u

Stan środków 
na koniec roku

I Zakłady 
budżetowe 130 000 4 230 171 1 684 061 1 684 061 0 0 4 229 171 131 000
z tego:

1
Wyszkowski 
Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

130 000 4 230 171 1 684 061 1 684 061
stadion: 43.500 
m2 x 9,97 zł = 

433.695
4 229 171 131 000

hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 

119,45 zł = 
475.152

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



pływalnia:3.580,
5 m2 x 216,51zł 

= 775.214

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2019 r.

Wydatki

w tym:Nazwa jednostki Dział Rozdz. Dochody    
par. 0670 ogółem bieżące      par. 

4220 majątkowe

Przedszkole nr 1 801 80104 228 362
Przedszkole Nr 2 801 80104 181 314 228 362 228 362 0
Przedszkole Integracyjne Nr 4 801 80104 115 920 181 314 181 314 0
Przedszkole Nr 7 801 80104 322 920 115 920 115 920 0
Przedszkole Nr 9 801 80104 187 959 322 920 322 920 0

187 959 187 959 0

Ogółem 1 036 475 1 036 475 1 036 475 0

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/45/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii.

Dochody Wydatki

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu
Dział Rozdz. par. Plan

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych
Dział Rozdz. par. Plan

756 75618 480 950 000 851 85154 907 570
2820 248 000
3020 400
4010 96 663
4040 8 075
4110 37 200
4120 5 593
4170 230 570
4190 4 000
4210 27 000
4220 16 900
4260 5 000
4270 1 000
4280 400
4300 160 512
4360 1 500
4400 54 900
4410 500
4430 100
4440 3 557
4610 5 000
4700 700

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 1



Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan

851 85153 42 430
4110 1 230
4120 200
4170 30 000
4210 7 000
4300 4 000

Ogółem 950 000 950 000

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4439856-9B7B-4D7A-A9EC-4D4159E744FA. Podpisany Strona 2




